MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  07/2021

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO A SRA VILMA BELINI DA SILVA CANDIOTTI

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo 181,

inciso  V  do  Regimento  Interno,  expressando  o  pensamento  da  sociedade

Terranovense, concede a solenidade de  MOÇÃO DE APLAUSO,  A SENHORA

VILMA  BELINI  DA  SILVA  CANDIOTTI,  pelos  relevantes  serviços  voluntários

prestados  na Coordenação do Ciclo de Oração da Igreja Evangelica Assembléia de

Deus, Ministério de Belém, em Terra Nova do Norte MT.

Sala das Sessões, aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e

um

Nilson Paraguai
 Vereador